证券代码：000987     证券简称：越秀资本    公告编号：2024-013

广州越秀资本控股集团股份有限公司

关于公司部分股票期权注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州越秀资本控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于

2024年 3月 27日召开第十届董事会第九次会议及第十届监事会

第七次会议，审议通过《关于股票期权激励计划第一个行权期行

权条件未成就及注销部分股票期权的议案》。由于公司本次激励

计划第一个行权期公司层面业绩考核目标未全部达成，第一个行

权期行权条件未成就，所有激励对象（不含不再符合激励条件人

员）对应第一个行权期的股票期权 14,819,704 股均不得行权，由

公司注销；同时本次激励计划中 5名激励对象因职务调动、离职

等不再符合激励条件，上述人员已获授但尚未行权的股票期权

4,424,300 股不得行权，由公司注销。基于前述情况，公司对已

获授但尚未行权的股票期权共计 19,244,004 股予以注销。内容详

见公司于 2024 年 3 月 28 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于股票期权激励计划第一个行权期行权条件未成就及

注销部分股票期权的公告》。

公司已向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交

注销上述股票期权的申请，经中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司审核确认，上述 19,244,004 股股票期权注销事宜已于近

日办理完毕。

本次注销部分股票期权不会对公司财务状况和经营成果产

生重大影响，不存在损害公司及全体股东尤其是中小股东权益的

情况。本次注销符合法律法规、部门规章、规范性文件及公司《章

程》《股票期权激励计划（草案）》等相关规定。

特此公告。

广州越秀资本控股集团股份有限公司董事会

2024 年 4月 3日